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Der er ikke så meget, der er forandret i denne sæson i LUI Volley - og så alligevel en smule:

o Vi har fortsat LUI's bedste placerede elite-hold. Dame-holdet med deres placering i 2. div,

o Mix-holdet er stadig en mere eller mindre lille gruppe - ældre - mænd.

. ViafuiklerfortsatKbh.ogNordsj.mestpopulærehverdagsturnering: Mix-hold,LUl Cup.

. Vi er i alt 24 medlemmer (et helt medlem mere end sidste år)
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Men der er heldigvis sket en del positive ændringer:
. Pigerne har fået tilgang af et par kvalificerede spillere.
. Mix-holdet har også oplevet en tilgang af enkelte nye herrer og flere piger. Hvilket samti-

dig har fået gennemsnitsalderen et godt stykke ned under de 40-45.
. Endelig harvi med større og mindre succes prøvet kræfter med Kids Volley. I den forbindel-

se skal der lyde en stor tak til LUI's venner, som både hjalp med at skaffe kids-bolde og som
ydede et bingo-bidrag på 6.000 kr. til klubben.

Alt i alt en rimelig god sæson.

I foråret sluttede dameholdet af med en sejr og en flot 4. plads. Da 2, division er præget af mange

2. hold fra de københavnske eliteklubber, betød det en oprykningsplads til 1. division. Vitakkede
nej og sendte i stedet et af de unge håbefulde hold op i 1. division. I den nuværende sæson ser bil-
ledet nogenlunde ud som slutresultatet af sidste sæson, vi ligger pt. nr.4 med kun et førstehold L

point foran os. Vi kæmper til sidste blodsdråbe for en sejr i hver eneste kamp, selvom målet er at
forblive i 2. division.

Mix'erne havde ved sæson-start ikke tilstrækkeligt mange damer, så holdet har ikke deltaget i nogle
af DG l's weekendstævner.
Tilgengæld vandt holdet fire ud af seks kampe i LUI Cup. Nogle af dem tilmed efter rigtigt godt spil.
Dette betyder, at vi har en del point med, når klubben blænder op for det 36. finalestævne for LUI

Cup søndag den 25/3 i Lyngehallen.

Vi har også prøvet kræfter med Kids Volley i denne sæson.
Vi indledte et succesfuldt samarbejde med SFO'en på Lynge Skole, som tog det med på deres pro-
gram hver tirsdag.
SFO'en fulgte dem over i hallen, hvor en lille håndfuld LU|-frivillige trænede de mange børn. Og

mange var de: de første 3-4 uger var der næste 40 børn fra 1- til 3. klasse.
Desværre varede samarbejdet med SFO'en kun til oktober. Herefter var det ikke længere muligt at
høste frugterne efter den første succes. Der lægges nu nye planer for Kids.

Til gengæld går det væsentligt bedre for LUI i Allerød. Her har Line, en af dameholdets spillere, fået
en fast gruppe af 8-12 spillere, som tilmed allerede har deltaget i deres første Kids-stævne.


